
 

  1 / 7 

DÍLČÍ SMLOUVA O DÍLO 
k rámcové smlouvě o dílo ze dne 30.9.2016 

 
Český rozhlas 
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
IČO 45245053, DIČ CZ45245053 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX., č. ú.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
zastoupený: René Zavoralem, generálním ředitelem 
zástupce pro věcná jednání: PhDr. Hradecký Václav 
         tel.: XXXXXXXXXXXXX 
                                                   e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
 (dále jen jako „objednatel“) 
 

a 
 

STEM/MARK, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2841 
se sídlem Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8 
IČO 61859591, DIČ CZ61859591 
bankovní spojeníXXXXXXXX, č. ú. XXXXXXXXXXXXXX 
zastoupený: Ing. Janem Tučkem 
zástupce pro věcná jednání: Pavel Šimoník 
         tel.: XXXXXXXXXXXXXXXX 
         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX  
 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 
uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem II. rámcové smlouvy o dílo na 
provedení díla: standardní F2F, CAPI, CATI a CAWI kvantitativní výzkumy, speciální projekty – 
testování hudebních titulů ze dne 30. 9. 2016 (dále jen „rámcová smlouva“) tuto dílčí smlouvu o 
dílo (dále jen jako „smlouva“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo: Evaluace 2019 – kvantitativní výzkum (dále také jako „dílo“) a umožnit 
objednateli nabýt vlastnické a užívací právo k dílu na straně jedné, a povinnost objednatele 
dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla dle této smlouvy.  

2. Specifické podmínky: 

a) Specifikace výzkumu – typ a cíl výzkumu:  

Výzkum bude realizován jako kombinace dotazovacích metod CAWI a CATI. Dotazník 
s náročností vyplňování v rozsahu přibližně 20 minut. Základní poměr CAWI a CATI 
dotazování: 80% CAWI a 20 % CATI. Část souboru dotazovaná CATI bude zaměřena na 
část posluchačů rádia, kteří nejsou dotazovatelní online. 

  



 

  2 / 7 

Cílem výzkumu je popsat aktuální pozici ČRo v povědomí posluchačů rádia a hodnocení toho, jak 
je naplňováno očekávání posluchačů vztažené k úkolům veřejnoprávního rozhlasu. Dotazník 
bude sledovat silné a slabé stránky vysílání stanic ČRo v kontextu ostatních rádií, vnímání role 
veřejnoprávního média, očekávání spojená s touto rolí, míru spokojenosti s tím, jak tuto roli 
naplňuje Český rozhlas, reflexi programových změn vybraných stanic a celkovou spokojenost 
s programem stanic ČRo, které respondenti poslouchají. 
 

 

b) Výběr respondentů:  

Výběrový soubor splňující kritéria reprezentativnosti vůči souboru posluchačů rádia (poslech 
minimálně jednou týdně) ve věku od 15 do 79 let. Velikost souboru N = 6000.  Výběr musí 
umožňovat variabilní dotazování CATI minimálně 90% panelu a CAWI minimálně 80% panelu. 
Identita všech členů výběru musí být ověřena off-line.  

 

Výběrová kritéria - příloha č.1 

 

c) Způsob realizace a termíny výzkumu: 

 Průzkum bude realizován v období září - říjen 2019. 

dle harmonogramu  - příloha č.2     

d) Metoda výzkumu: 80% CAWI a 20% CATI 

e) Způsob a doba předání podkladů pro výzkum (zadání, dotazníky):  

 Objednatel předá podklady pro výzkum v elektronické podobě na adresu zástupce 
zhotovitele pro věcná jednání následující den po dni oznámení výsledků minitendru. 

 

 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem provádění díla je Česká republika. Místem odevzdání díla je sídlo objednatele  

Praha 2, Vinohradská 12. 

2. Zhotovitel se zavazuje odevzdat dílo v místě odevzdání díla nejpozději  30. 10.  2019.   

3. Objednatel odevzdá zhotoviteli podklady nutné k provedení díla dle této smlouvy:  

do 5. 9. 2019 . 

4. Výsledky výzkumu tvoří: 

- Závěrečná zpráva v podobě prezentace v PowerPoint s formulací doporučení pro 
objednatele 



 

  3 / 7 

- Tabulky v Excel obsahující celkové výsledky a výsledky dělené podle výběrových kritérií: 
pohlaví, věk, vzdělání,  posluchači vybraných stanic 

- Datový soubor ve formátu SPSS s odlišením respondentů dotazovaných CAWI a CATI.  
- V případě potřeby osobní prezentace zprávy zpracovatelem v sídle zadavatele (Český 

rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2) 
 

III. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je stanovena nabídkou zhotovitele a činí 678 000 Kč bez DPH. Cena s DPH činí 
820 380 Kč. Cena díla a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou smlouvou. 

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
související s odevzdáním díla dle této smlouvy. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou smlouvou, 
pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak.  

2. Bude - li v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, 
potom bude mít význam, který mu dává rámcová smlouva. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dva a zhotovitel jeden. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha: Protokol o odevzdání díla 

V Praze dne  V                                dne 

Za objednatele Za zhotovitele 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 



 

  4 / 7 

PŘÍLOHA č.1 

Výběrová kritéria  

 

 

Orientační kvóty pro výběrová kritéria podle charakteristik týdenního poslechu rádia 
v datech Radio Projektu za období 1.1. - 30. 6. 2019.  

Tolerance pro výběrový soubor max.10% uvnitř kategorie:  

 

 

a) Pohlaví 

 Muži = 51% 

 Ženy = 49%         

 

b) Věk  

• 15–19 let  = 8% 

• 20–29 let = 14% 

• 30–39 let = 18% 

• 40-49 let = 20% 

• 50-59 let = 15% 

• 60-69 let = 15% 

• 70-79 let = 10% 

 

c) Vzdělání 

 Základní = 15% 
 Střední bez maturity  = 33% 
 Střední s maturitou = 33%  
 Vysokoškolské = 18% 

  

d) Velikost místa trvalého bydliště 

 do 1.000 obyvatel = 17% 
 1.000 - 4.999 obyvatel = 23% 
 5.000 - 19.999 obyvatel = 18% 
 20.000 - 49.999 obyvatel = 13% 
 50.000 - 99.999 obyvatel =8% 
 100.000 a více obyvatel = 21% 

 

 

e) Územní rozložení souboru /(staré kraje) 

• Praha = 12% 
• Středočeský kraj = 13% 



 

  5 / 7 

• Jihočeský kraj = 7% 
• Západočeský kraj = 8% 
• Severočeský kraj = 11% 
• Východočeský kraj = 12% 
• Jihomoravský kraj = 20% 
• Severomoravský kraj = 18% 

 

f) Poslech rádia přibližně v zastoupení hlavních stanic z hlediska týdenního dosahu odpovídající 
posledním údajům Radio Projektu 

 Radiožurnál = 17% 

 Dvojka = 6% 

 Frekvence 1 = 15% 

 Rádio Impuls = 22% 

 Regionální stanice ČRo = 7% 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  6 / 7 

PŘÍLOHA č. 2 

Harmonogram výzkumu   
    
    
zahájení přípravy výzkumu 06.09.2019 
sběr dat 11.9.-14.10. 2019 
zpracování výsledků 15.10.-29.10.2019 
dodání výstupů do 30.10.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  7 / 7 

 

PŘÍLOHA – PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ DÍLA 
 
Český rozhlas 
IČO 45245053, DIČ CZ45245053 
zástupce pro věcná jednání  PhDr. Hradecký Václav 
         tel.: XXXXXXXXXXXXXX 
         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
          
(dále jen jako „objednatel“ nebo „přebírající“) 
 
a 
 
STEM/MARK, a.s. 
IČO 61859591, DIČ CZ61859591 
zástupce pro věcná jednání: Pavel Šimoník 
         tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
 
 
1. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o dílo ze dne           odevzdal níže uvedeného 

dne předávající (jako zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli) následující dílo:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II. 

2. Přebírající po prohlídce díla potvrzuje odevzdání díla v ujednaném rozsahu a kvalitě.  

3. Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu 
odmítá dílo převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí díla, rozsah 
vadnosti díla, termín dodání díla bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti: 

 ……………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

4. Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jeden. 

V Praze dne  V                                dne 

Za objednatele Za zhotovitele 
 


	I. Předmět smlouvy
	II. Místo a doba plnění
	III. Cena díla a platební podmínky
	IV. Závěrečná ustanovení
	 15–19 let  = 8%
	 20–29 let = 14%
	 30–39 let = 18%
	 40-49 let = 20%
	 50-59 let = 15%
	 60-69 let = 15%
	 70-79 let = 10%
	II.
	……………………………………………………………………………………………………
	……………………………………………………………………………………………………
	……………………………………………………………………………………………………

